
FICHE HORAIRE
2023-2024

Itinéraire : Ligne Scolaire

ALLER

Jours de fonctionnement lm-jv-- lm-jv--
Commune Point d'arrêt
SAINT MICHEL DE CHAILLOL Ecole Marrons 11:45

Ecole Mairie 11:50
Chaillolet 07:51
Les Clots 07:53
La Villette 07:55 11:55

SAINT JULIEN EN CHAMPSAUR Les Combettes 07:59 12:00
Chantaussel N°2 08:00 12:01
Chantaussel N°1 08:02
Le Chanet N°2 08:06
Ecole 08:15 12:05
Chantaussel N°2 08:20
Les Combettes 08:21

SAINT MICHEL DE CHAILLOL La Villette 08:24
Ecole Mairie 08:30
Ecole Marrons 08:35

RETOUR

Jours de fonctionnement lm-jv-- lm-jv--
Commune Point d'arrêt
SAINT JULIEN EN CHAMPSAUR Ecole 13:00 15:50

Chantaussel N°2 13:05 15:54
Les Combettes 13:06 15:55

SAINT MICHEL DE CHAILLOL La Villette 13:10 16:00
Ecole Mairie 13:15 16:10
Ecole Marrons 13:20 16:20
La Villette 16:24

SAINT JULIEN EN CHAMPSAUR Les Combettes 16:27
Chantaussel N°2 16:28
Chantaussel N°1 16:30
Le Chanet N°2 16:35
Ecole 16:40

Transporteur

MARILLAC Autocars

Ligne : 5215 - RP St Julien - St Michel/Chaillol (P)

TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr  


